YA AN N NN N NN NN NN NN NN NN NN NN N

A INFO TRAFIC

Nancy / Epinal / Remi

mo

Du lundi 26 mai au samedi 31 mai 2025 inclus (sauf jeudi 29 mai férié), la circulation des trains est perturbée
sur votre ligne en raison de l'indisponibilité de matériel.

Retrouvez ci-dessous I'ensemble des circulations durant cette période:

Du lundi au vendredi (sauf jeudi)

- o - i
sfven sfven sflun sflun sfven sf mer
1 1] 2
£ provenance de ez ez
Nancy 5.55 620 6.5 |7.20 | 7.55 | 8.21 | 8.5 | 9.30 |11.03|11.20|11.55 12.2112.55/13.20|13.20|14.20| 15.20|15.5516.20| 16.55|17.20
Varangdville-St-Nicolas 629 730 830 \ 11.30{ 12.04| 1230 1330|1346 14.30| 15.30 1630 1730
Blainville-Dameleviares 637 738 838 9.45 11.38] 12111238 13.38|14.03|14.38| 15.38 16.38 1738
Einvaux 614 | 74| | 84| | [o14| | |n22 | 1314 | | 16.14 1714
Bayon 620 6.48 720 | 749 1820 | 8.49 | 920 | 9.55 | 11.28] 11.49| 12.21 |12.49| 13.20 13.49 14.49|15.49 16.20|16.49 | 1720/ 17.49
Charmes | 5.28 627632 | 656 727 | 757 | 8.28 | 857 | 9.28 |10.03|11.36| 11.57|12.29|12.57| 13.27 | 13.57 14.57/15.57|16.27|16.57| 1728 1757
Vincey (Vosges) | | 632 | 6.40 | 700 732 | | |e32| | |es2| | [ndo| | | | | | |132] | ||| |e32| | |1732
Chatel-Nomexy | 5.43 637|650 | 705 737 | 805 | 837 | 905 | 937 | 1011 |11.45)12.05|12.37 13.05| 13.37 | 14.05 1505|1605 16.37| 1705 | 1737 18.05
Igney Vosges) | | 64| | | 710 74| | |s42| | |94 11.49 [ ] s | \ 16.42 1741
Thaon | 5.53 645|702 | 714 | 720 | 745 | 812 | 8.45 | 912 | 945 |10.16 | 11.53| 12,12 |12.44] 1312 |13.45] 1412 1512|1612 | 16.46| 1712 | 17.45 | 18.12
Epinal | 6.08 | 6.18 | 6.51 | 7.22 | 7.22 | 7.40 | 7.51 | 8.20 | 8.51 | 9.20 | 9.51 |10.23) 11.59|12.20| 12.51|13.20|13.51|14.20 15.20|16.20|16.5117.20| 17.51 |18.20
Arches 634 733 832 933 10.35 1233 1333 1433 1534|1633 1733 18.33
Pouxeux 6.38 737 836 937 10.39 1237 1337 1437 1538|1637 1737 18.37
Eloyes 6.43 742 8.41 9.42 1044 12.42 13.42 14.42 15.42|16.42 1742 18.42
StNabord 6.48 747 8.46 9.47 10.49 12.47 13.47 14.47 15.4816.47 1747 18.47
Remis 652 751 8.50 9.51 10.53 1251 1351 1451 15.52/16.51 1751 18.51
Numéro de circulation | 44845 | 835801 | 835751 | 44847 | 835835 | 44849 | 835753 | 835805 | 834014 | 835807 | 835755 | 835841 835761 | 835813 | 835759 | 835815 | 834024 | 835819 | 434819 335843‘835823 835769 | 835825 | 835773 | 835827
)
sfven | ven
n provenance de Meiz ) ; !
Nancy | 17.55/18.20/18.57(19.20|20.20 20.20|21.24 22.20 1 Circule lundi ef vendredi
Varangéville-StNicolas 1830 19.30|20.30|20.46 21,33 22.30 2 Circule mardi et mercredi
Blainville-Damelevieres 18.38 19.38/20.38|21.03 | 21.40|22.37
Einvaux | 18.14 ‘ 1916 | | | | | &= Desserte assurée par autocar TER Fluo.
Bayon |18.20|18.49 19221 19.49/20.49| 21.21|21.50|22.48 4 Desserte assurée femporairement par autocar en raison de fravaux. Vélos non acceptés.

Chormes |18.2718.5719.29 119.57120.57 21.35  21.58 | 22.56 Merci de vous munir d'un fitre de fransport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

C:;r:;mg’;s::j :ggg 19_‘05 :Zgg 20!05 2105 2|‘|50 2206|2306 6B Velos & bord des Irains ef cars TER Fluo autorisés dons la sfictelimie des places disponibles. . .
Igney osges | 1841 | 11943 | | | || | | | Emport soumis & conditions sur cerfains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Thaon |18.44| 1912 119.47 12012 | 2112 [22.02 | 2212 | 23.11 Conditions d'embarquement des vélos et troftinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et confacts".
Epinal |18.50/19.21|19.53 20.20| 21.18 |22.22(22.20| 23.18
Arches 19.33 20.33 22.33
Pouxeux 19.37 20.37 2237
Eloyes 19.42 2041 2041
St-Nabord 19.47 20.47 22.47
Remi 19.51 20.50) 22.51

Numéro de circulation | 835775 | 835829 | 834018 835831‘835779 433779 | 835833 | 835783

Jeudi
—
Nancy 8.24 | 8.55 10.20/11.20(12.21]13.20|14.20| 15.20[16.20| 17.20 | 17.55| 19.20|20.20|21.24 22.55|
Varangéville-St-Nicolas 834 1029 12.30(13.30 1530/16.29|17.30 19.30(20.30| 21.33
Blainville-Dameleviéres 8.42 1036 12.38/13.38 15.3816.37 | 17.38 19.38(20.38| 21.41 | 23.10
Einvaux 914 | | | ] A < Y A A <34
Bayon 920 1047 12.49]13.49 15.49|16.48 | 17.49 | 18.19| 19.49|20.49| 21.51 |23.23
Charmes 8.59 | 9.28 |10.55 1148 |12.57|13.57|14.49 15.57 16.55| 17.57 | 18.27 | 19.57 |20.57| 21.58 | 23.32
Vincey [Vosges) 932 | | [ 1] I O X2 O A O O B/ 5 74
Chatel-Nomexy 9.37 | 11.02 13.05|14.05 16051703 |18.05|18.37|20.05 | 21.05 |22.06|23.43
Igney (Vosges) 941 | | | | |18.41 | |23.48
Thaon | 720 9451108 1312|1412 1612(1709| 18.12|18.44| 20.12 | 2112 | 22,12 23.52
Epinal | 7.40 | 9.15 | 9.51 | 11.15|12.04 13.20|14.1815.04/16.20  17.15 |18.20|18.50|20.20 21.18 |22.20|23.58
Arches 11.25 1333 16.33 1833 2032 2233
Pouxeux 11.30 13.37 16.37 18.37 20.36 2237
Eloyes 11.34 13.42 16.42 18.41 20.41 2241
St-Nabord 11.39 13.47 16.47 18.47 20.46 2247
Remi 9.38 11.43 13.51 16.51 18.51 20.50 22.51
Numéro de circulation | 44849 |835837 | 835755 | 835811835795 |835815 | 835765 | 835797 | 835823 835771 | 835827 | 835775 | 835831 | 835779 | 835833 | 835785
Samedi
Nancy | 6.5 7.20 | 8.24 | 9.30 [10.20/11.20(12.20| 12.55 13.20|14.20[ 15.20| 16.20| 17.20  17.55 18.20|19.2020.25| 21.24 22.05
Varangéville-St-Nicolas 730 | 8.34 | 938 11.30{12.30 1330/ 14.2815.30|16.29| 1730 1830|1930 21.33
Blainville-Dameleviéres 738 | 8.42 | 9.46 11381237 13.38|14.35|15.38| 16,37 1738 18.38/19.38 21.4022.18
Einvaux | 714 | | ‘ | | |1243/1303] | | Pl sl || ] | 12224
Bayon | 720 | 7.49 957 11.49]12.49| 13.19 | 13.49| 14.46| 15.49 | 16.48| 1749 18.20 | 18.49 | 19.49 21.50(22.30
Charmes | 7.27 | 757 | 8.59 |10.05(10.49| 11.57|12.57|13.27|13.57 | 14.53|15.57| 16.55| 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.57 |20.54| 21.58 | 22.38 N
Vincey (Vosges) | 732 | | | | |1302]1831] | | | | L] les2| | || | |22.42 2
Chatel-Nomexy | 7.37 | 8.05 1013 12.05[13.07 | 13.36|14.05| 15.01 |16.05| 1703 | 18.05 | 18.37 19.05 | 20.05 22.06|22.47
Igney (Vosges) | 741 | | | [ fwamfsdol | L[| L] (e | ] | |2251 5
Thaon | 7.45 | 812 10.19 1212(13.1513.44| 1412 | 15.06| 1612|1709 | 18.12 | 18.44 | 1912 | 20.12 2212(22.55 3
Epinal | 7.51 | 8.20 | 9.15 [10.24|11.06|12.2013.23 13.50| 14.20| 15.12|16.20| 17.15 |18.20| 18.50| 19.20|20.2021.09 22.20 23.01
Arches 8.32 12.33]1336 1433 1633 1833 19.33120.32 2233 3
Pouxeux 836 1237|13.41 1437 16.37 18.37 19372036 2237 3
Eloyes 8.41 12.42(13.46 14.42 16.42 18.42 19.42|20.41 2241 2
St-Nabord 8.46 12.47|13.52 14.47 16.47 18.47 19.47|20.46 2247 3
Remi 8.50 | 9.38 12.51/13.56 14.51 16.51 18.51 19.51/20.50 22.51 g
Numéro de circulation | 835753 | 835805 | 835837 | 835757 | 835791 | 835813 | 835817 | 835763 | 835819 | 835767 | 835823 | 835771 | 835827 | 835775 | 835829 | 835831 | 835793 | 835833 | 835781 >§~
5
%

SV

VOYAGEURS



YA AN N NN N NN NN NN NN NN NN NN NN N

A INFO TRAFIC

/ Epinal / Nancy

mire

Du lundi 26 mai au samedi 31 mai 2025 inclus (sauf jeudi 29 mai férié), la circulation des trains est perturbée
sur votre ligne en raison de I'indisponibilité de matériel.
Retrouvez-ci-dessous I'ensemble des circulations durant cette période:

Du lundi au vendredi (sauf jeudi)

| i I C
sflun | lun lun sflun
2 1] 2 1] 2
Remiremont 512 6.15 712 812 9.2 [10.12[10.12 12.12[12.12 13.12[14.12[1513
St-Nabord 517 619 717 8.17 917 |1017] 1019 12171219 131714171518
Eloyes 522 6.24 7.22 8.22 922 [10.22/10.24 12.22|12.24 13.22]14.22|15.23
Pouxeux 527 6.28 727 827 927 110.27/10.29 12.27|12.29 13.27|14.27|15.28
Arches 531 6.32 731 8.31 931 [10.31]1035 12.31]12.35 13.31]14.31 1532
Epinal | 5.00 | 5.43 | 5.49 | 6.45 | 7.05 | 7.43 | 8.05 | 8.43 | 9.06 | 9.43 10.43/10.55 11.06|11.43|12.07|12.43|12.43 12.5513.26| 13.42| 14.46|15.43 15.52
Thaon | 5.06 | 550 | 5.55 | 6.51 | 711 | 750 | 8.11 | 8.50 | 912 | 9.50 |10.50 1112 11.50 | 12,13 13.03| 12.50 13.48| 14.52|15.50 15.58
Igney Vosges) | 510 | | 1559 | |715| | |81 | |915] | | | mis| | 2| ||| ] 16.01
Chatel-Nomexy | 515 | 5.56 | 6.03 | 6.57 | 719 | 7.56 | 819 | 8.56 | 9.20 | 9.56 |10.56 1120]11.56| 1219 13.15 | 12.56 13.54]14.57|15.56 16.06
Vincey (Vosges) | 520 | | [608| | |724| | |824] | |925] | | nas| | [1224] | | | | | 16.11
Charmes | 5.24 | 604 | 612 | 704 | 729 | 8.04 | 828 | 9.04 | 9.29 |10.04|11.04 11.2912.04|12.28 13.30| 13.04 13.41/1401|1505|16.04 16.16
Bayon | 5.32 | 612 | 620 | 712 | 737 | 812 | 836 | 912 | 937 | 1012|1112 11.37 12,12 12.35|13.44 13.12 1409|1513 | 16.12 16.23
Einvaux | 537 | | |626| | |743| | |842| | |943| | | n4s3| | 24| | | | | | 16,31
Blainville-Damelevieres | 5.45 | 6.23 723 8.23 9.23 10.23]11.23 10.57 12.24 1402|1323 14.20/15.24|16.23|16.22
Varangéville-St-Nicolas | | | 6.31 730 831 931 10.31]11.31 .14 12.31 1419]13.31 14.27|15.32(16.31|16.39
Nancy | 5.59 | 6.40 | 6.55 | 7.38 | 8.04 | 8.40 | 9.02 | 9.40 |10.02/10.40|11.40 11.4012.02|12.40|13.00|14.45|13.40| 14.15 | 14.10 14.36| 15.41|16.40| 17.0516.58
A destination de Nz etz etz
Numéro de circulation | 835750 | 835800 | 834010 | 835802 | 834012 | 835804 | 835760 | 835806 | 835762 | 835808 | 835810 | 434810 | 433810 | 835766 | 835768 | 835772 | 433834 | 835814 | 434834 | 835798 | 835816 | 835818 | 835820 | 433820 | 834016

=i
sfven | ven | sfmer

Remiremont | 16.12 17.12 1712 18.12 19.12 20.12
St-Nabord | 16.17 1717 | 1719 18.17 1917 20.17
Eloyes 16.22 1722|1724 18.22 19.22 20.22
Pouxeux | 16.27 17.27 | 17.29 18.27 19.27 20.27
Arches | 16.31 17.31[17.35 18.31 1931 20.31 1 Circule lundi et vendredi
Epinal |16.43|17.06 | 17.43| 17.55 |18.0618.43|19.06 19.43 20.06|20.43 2 Circule mardi et mercredi
Thaon [16.49|17.12 | 17.50 18.12{18.50| 1912 | 19.50{ 20.12 | 20.49 i
Igney (Vosges) ‘ 1715 | 1815 | 1915 I 201520.53 3 gz:::;z Z:i::: E:rr\ ?r’;‘;:rrnlis FLUrot;utoccr en raison de fravaux. Vélos non acceptés.
Ch?'EI-NomexY 1655 1;20 17.56 1820 ]8'|56 13_20 ]9"5(7 2020/20.58 Merci de vous munir Z’un titre de ’r)ransporr avant d'accéder au car sur le site TER GF:cnd Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
Vineey e 1725 16125 1225 ZU LT &% Vélos & bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Charmes | 1703 | 1729 18.04 18.29119.0419.29 120.04/20.29| 21.08 Emport soumis & conditions sur certains TER entre Strasbourg et Béle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets fransfrontaliers.
Bayon ]7i” 17.37 ]8|-12 18.37 wilz 1937 20|-]2 20.37|21.16 Conditions d’embarquement des vélos et troftinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
Einvaux 17.43 18.43 19.43 20.43|21.22
Blainville-Damelevieres | 17.22 18.23 19.23 20.23 2129
Varangéville-St-Nicolas | 17.30 18.31 19.31 20.31 21.36
Nancy |17.39|18.02|18.40 19.02/19.48/20.02 20.40 21.02| 21.45
A desfination de Aoﬁez'

Numéro de circulation 835822 (835780 (835824 |433824 (835782 834026 (835786 1835828 (835788 (83583

Jeudi
Remiremont 8.12 10.33[12.12[14.12 16,12 18.12 19.30
St-Nabord 8.17 10.38/1217 | 1417 16.17 18.17
Eloyes 8.22 10.43/12.23[14.22 16.22 18.22
Pouxeux 8.27 10.48(12.27|14.27 16.27 18.27
Arches 8.31 10.52[12.3114.31 16.31 18.31
Epinal | 6.47 | 8.43 | 9.55 |11.04|12.42|14.46|15.4316.43|17.56  18.43 19.06| 19.53|21.48
Thaon | 6.53 | 8.50 1110 12,48 14.52|15.50 | 16.49 18.50/ 19.12 21.54
Igney (Vosges) | | | | hast) | | | | 1915
Chatel-Nomexy | 6.59 | 8.56 1116 |12.56|14.57|15.56 | 16.55 18.56|19.20 21.59
Vincey (Vosges) | | | | 1301 19.25
Charmes | 706 | 9.04 | 10.10| 11.24]13.06|15.05|16.04| 1703 | 18.11 | 19.04 | 19.29 | 20.08 | 22.07
Bayon | 714 | 912 11321313 15.13| 16.12 | 1711 19121937 2214
Einvaux | | | | 1319 | | | | |19.43 |
Blainville-Damelevieres | 7.24 | 9.23 11.42(13.26|15.24|16.23| 17.22 19.23 20.24|22.24
Varangéville-StNicolas | 731 | 931 1150 13.32| 15.32| 16.31 | 17.29 19.31 20.31/22.31
Nancy | 7.40 | 9.40 |10.40|12.01|13.41|15.41 16.40| 17.38 |18.40  19.40 20.02 20.40| 22.40,
Numéro de circulation | 835754 | 835806 | 835794 | 835812 | 835832 | 835818 | 835776 | 835822 | 835796 | 835826 835756‘835838 835792

Samedi
Remiremont 615 812 10.33 1212 14.12 16.12[17.12 19.0220.12
St-Nabord 619 8.17 1038 1217 1417 1617|1717 2017
Eloyes 6.24 8.22 10.43 1222 1422 1622|1722 2022
Pouxeux 6.28 8.27 10.48 1227 1427 1627|1727 2027
Arches 6.32 8.31 1052 12.31 1431 1631|1731 2034
Epinal | 5.47 | 6.45 | 7.46 | 8.43 | 9.46 |11.04|11.42|12.43|13.56 14.46|15.53|16.43|17.43  19.06| 19.25 20.45
Thaon | 5.53 | 6.51 | 752 | 8.50 | 9.52 | 11.10 | 11.48| 12.50 1452 16.49|17.50 | 19.12 2052 <
Igneyosgest | | | | | || | ||| | [ns] | | [ ]| |w9as S
Chatel-Nomexy | 5.59 | 6.57 | 757 | 8.56 | 958 | 1116 | 11.56 | 12.56 14.57 16.55|17.56 [ 19.20 2057 N
Vincey (Vosges) | | | | | | | | | | 1201 | | 19.25 =
Charmes | 6.06 | 704 | 8.05 | 9.04 [10.05|11.24|12.06 | 13.04| 1411 |15.05 | 16.07| 1703 | 18.04| 19.29| 19.44|21.05 g
Bayon | 614 | 712 | 812 | 912 [1013|11.32 | 12.13] 13.12 1513 17111812 19.37 2113 %
EBivaux | | | | T LT 29 | | [ ] ] |19.43 ‘ 2
Blainville-Damelevizres | 6.24 | 723 | 8.23 | 923 [10.2411.44 12.26| 13.23 15.24 172218.23 20012123 £
Varangéville-St-Nicolas | 631 | 730 | 8.32 | 9.31 |103111.52|12.33|13.31 15.32 1730 18.31 20.08/21.31 =
Nancy | 6.40 | 7.38 | 8.41 | 9.40 10.40|12.01|12.42 13.40|14.40|15.41 16.37|17.39 18.40 20.02| 20.17 21.40 P
Numéro de circulation | 835752 | 835802 | 835758 | 835806 | 835764 | 835812 | 835770 | 835814 | 835774 | 835818 | 835790 | 835822 | 835824 835796‘835836 835834 é
3
s}
%

SV

VOYAGEURS



